АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 ноября 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1625

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории Новоалександровского  городского округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01.11.2017 г. № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края»,  от 01.11.2017 г. № 4 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и от 20.08.2018г. № 1227 «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа от 29 декабря 2017г. №406 (с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации Новоалександровского городского округа от 25 декабря 2018г. №2028, от 27 декабря 2018г. №2060, от 30 июля 2019г. №1143).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                            С.Ф.Сагалаев

Утверждены

постановлением администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Реализация молодёжной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 406
1. Приложение 3 к муниципальной программе «Реализация молодёжной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» изложить в следующей редакции:

Приложение 3

 к муниципальной программе

«Реализация молодёжной политики на территории

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края»

ОБЪЁМЫ И ИСТОЧНИКи

финансового обеспечения Программы «Реализации молодёжной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия программы
	Источники ресурсного  обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, основному мероприятию программы
	Прогнозная (справочная) оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Реализация молодёжной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
	средства Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее – местный бюджет)

бюджет Ставропольского края (далее – краевой бюджет)
	2 415,39

2 415,39

-
	2 082,92

2 082,92

-
	2 082,92

2 082,92

-
	2 082,92

2 082,92

-
	2 082,92

2 082,92

-
	2 082,92

2 082,92

-

	1.
	Основное мероприятие «Поддержка инициативной и талантливой молодёжи Новоалександровского городского округа»
	местный бюджет

краевой бюджет
	515,51

515,51

-
	515,51

515,51

-
	515,51

515,51

-
	515,51

515,51

-
	515,51

515,51

-
	515,51

515,51

-

	1.1
	Выплата стипендии главы администрации Новоалександровского городского округа лучшим учащимся
	местный бюджет

краевой бюджет

	390,00

390,00

-
	390,00

390,00

-
	390,00

390,00

-
	390,00

390,00

-
	390,00

390,00

-
	390,00

390,00

-

	1.2
	Районные мероприятия по поддержке инициативной и талантливой молодёжи
	местный бюджет

краевой бюджет

	125,51

125,51

-
	125,51

125,51

-
	125,51

125,51

-
	125,51

125,51

-
	125,51

125,51

-
	125,51

125,51

-

	2.
	Основное мероприятие: «Духовно-нравственное и патриотическое воспитание молодёжи Новоалександровского городского округа»
	местный бюджет

краевой бюджет

	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-

	2.1
	Мероприятия духовно-нравственной и патриотической направленности
	местный бюджет

краевой бюджет

	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-
	209,95

209,95

-

	3.
	Развитие волонтёрского движения в Новоалександровском городском округе
	местный бюджет

краевой бюджет

	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-

	3.1
	Мероприятия волонтёрской направленности по реализации прав молодых граждан на добровольное, безвозмездное и непосредственное участие в решении социально-значимых проблем
	местный бюджет

краевой бюджет

	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-
	96,00

96,00

-

	4.
	Основное мероприятие: «Трудовая занятость молодёжи Новоалександровского городского округа»
	местный бюджет

краевой бюджет

	529,01

529,01

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-

	4.1
	Мероприятия по обеспечению занятости, создание временных рабочих мест для организации труда
	местный бюджет

краевой бюджет

	529,01

529,01

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-
	200,00

200,00

-

	5.
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Реализация молодёжной политики на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
	местный бюджет

краевой бюджет

	1064,92

1064,92

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-

	5.1
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений в области организационно-воспитательной работы с молодёжью
	местный бюджет

краевой бюджет

	1064,92

1064,92

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-
	1061,46

1061,46

-

______________________________________________________________